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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz
języka regionalnego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Śląskie Stowarzyszenie Samorządowe
47-150 Leśnica
ul. 1 Maja 9

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000047662

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Śląskiego Stowarzyszenia
Samorządowego z dnia 12-01-2010:
Łukasz Jastrzembski
Waldemar Gaida

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Dominika Szablicka, 774639821, biuro@stowarzyszenie.lesnica.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego XXXIII Przegląd Zespołów Dziecięcych i Młodzieżowych Mniejszości
Niemieckiej

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-05-20 Data

zakończenia 2024-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie odbędzie się 2 czerwca br. w miejscowości Góra Św. Anny, tradycyjnie w dniu pielgrzymki mniejszości
narodowych. Przegląd odbędzie się w namiocie festynowym ustawionym obok Domu Pielgrzyma i będzie swobodny dostęp
do namiotu festynowego dla osób ze szczególnymi potrzebami. Konferansjer poprowadzi zadanie dwujęzycznie (polsko-
niemieckiej). Profesjonalna firma akustyczna nagłaśniać będzie przegląd, co zapewni występującym zespołom
odpowiednie warunki techniczne. Występy zespołów oceniać będzie, specjalnie na ten przegląd powołane, profesjonalne
jury. Całość repertuaru wykonana zostanie w języku niemieckim, bądź będzie nawiązywała do niemieckiego dziedzictwa
kulturowego. Po zakończeniu występów i naradzie jurorów ogłoszone zostaną wyniki. Wszystkim występującym grupom
wręczone zostaną dyplomy oraz nagroda finansowa, której wysokość uzależniona będzie od zajętego miejsca.
Zadanie skierowane jest do mieszkańców województwa opolskiego oraz przybyłych gości, bez względu na wiek,
pochodzenie czy przynależność etniczną lub narodową. Publiczność zapozna się z tradycjami mniejszościowymi naszego
regionu za pomocą ciekawego repertuaru artystycznego wykonanego przez zespoły dziecięce i młodzieżowe.
Grupą docelową zadania są młodzieżowe i dziecięce zespoły taneczne, wokalne i instrumentalne pielęgnujące tradycje
mniejszości niemieckiej oraz zachowujące twórczość w języku niemieckim, które podczas Przeglądu mogą zaprezentować
swój niemiecki, bądź niemieckojęzyczny dorobek artystyczny przed licznie przybyłą publicznością oraz promować swoją
działalność. Przegląd służy rozpowszechnianiu i pielęgnowaniu artystycznych tradycji mniejszościowych naszego regionu i
należy do stałych wydarzeń, które odbywają się na Opolszczyźnie. Zespoły uczestniczące w zadaniu pochodzą z
województwa opolskiego, bądź z przyległych województw.
Wszystkim występującym zespołom przyznane zostaną nagrody finansowe, które przeznaczane są na bieżąca działalność
tych zespołów. Poprzez realizowanie Przeglądu w formie konkursu z nagrodami pieniężnymi motywuje i zachęca się
zespoły do nieustannego doskonalenia i rozszerzania swojego niemieckojęzycznego repertuaru.  Ponadto przyczynia się
do rozwijania umiejętności artystycznych dzieci i młodzieży biorących udział w przeglądzie. Wsparcie finansowe pomaga w
ciągłym rozwoju i funkcjonowaniu zespołów, a przez to zachowywane i rozpowszechnianie zostają lokalne tradycje
artystyczne. Przegląd stanowi jedną z nielicznych możliwości, podczas której mogą promować swoją działalność i stać się
bardziej rozpoznawalnym w regionie.
Za pomocą naszej działalności statutowej wspieramy grupy zachowujące kulturę niemiecką, zachęcamy do tworzenia się
nowych zespołów czy do przyłączania się do już istniejących. Stowarzyszenie organizuje przeglądy dla wszystkich grup
wiekowych, począwszy od najmłodszego do najstarszego pokolenia, które wspierają i zachowują kulturę i tradycje
mniejszościowe naszego regionu, jak np. Festiwal Chórów i Zespołów Śpiewaczych w Walcach przeznaczony jest dla
dorosłych, Przegląd Orkiestr dla wszystkich pokoleń, czym wspiera wielopokoleniowe wspólne muzykowanie a niniejszy
przegląd - dla dzieci i młodzieży. Naszymi podejmowanymi działaniami dążymy do zachowania i rozwoju tożsamości
kulturowej mniejszości niemieckiej co wpisuje się w działania określone w naszym statucie.
Na chwilę pisania wniosku Śląskie Stowarzyszenie Samorządowe nie przewiduje odstępstw w realizacji działań.
Promocja zadania odbędzie się za pomocą dwujęzycznych plakatów (polsko-niemieckie), informacjach zamieszczanych na
naszej stronie internetowej , Facebook-u oraz wyemitowanego spotu reklamowego na antenie lokalnego radia. Na plakacie
znajdzie się informacja o dotacjodawcach. Informacja o realizowanym zadaniu przesłana zostanie lokalnym strukturom,
takim jak TSKN w Opolu, aby dotrzeć do jak najszerszego grona odbiorców i zespołów, które będą chętne do udziału w
przeglądzie. Relacja z zadania umieszczona zostanie na stronie internetowej Stowarzyszenia oraz w gazetach lokalnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Udział zespołów w zadaniu
Przewiduje się, że udział weźmie nie
mniej niż 14 zespołów dziecięcych i
młodzieżowych

Lista zespołów zgłoszonych do
przeglądu. Dokumentacja
fotograficzna.
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Informacje w mediach Co najmniej dwie informacje w
mediach Zrzuty ekranu z informacją o zadaniu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ważną nieodpłatną działalnością Śląskiego Stowarzyszenia Samorządowego jest przeprowadzanie przedsięwzięć
kulturalnych promujących kulturę mniejszości niemieckiej w naszym regonie, dlatego jednym z działań statutowych jest
praca na rzecz mniejszości narodowych oraz etnicznych jak i na rzecz rozpowszechniania języka regionalnego, kultury i
sztuki oraz pielęgnacja i popularyzacja wielokulturowości Śląska oraz wspieranie inicjatyw kulturalnych służących
pielęgnowaniu tradycji rodzimych. Śląskie Stowarzyszenie Samorządowe od wielu lat bierze udział w konkursach ofert
zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie i otrzymywało wsparcie finansowe ze środków
publicznych na organizowane przedsięwzięcia kulturowe, które mają za zadanie zachowanie i pielęgnację tradycji i kultury
mniejszości niemieckiej: Przegląd Zespołów Dziecięcych i Młodzieżowych Mniejszości Niemieckiej, Przegląd Orkiestr
Mniejszości Niemieckiej oraz Festiwal Chórów i Zespołów Śpiewaczych w Walcach. Przedsięwzięcia te były finansowane z
dotacji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz z Konsulatu RFN w Opolu.
Zasoby kadrowe:
Działania organizacyjne związane z przygotowaniem przeglądu wykonane zostaną przez osoby działające w
Stowarzyszeniu i Leśnickim Ośrodku Kultury i Rekreacji w Leśnicy (partner zadania). Pracownik biura Stowarzyszenia
posiada wieloletnie doświadczenie oraz odpowiednie kompetencje, aby zrealizować zadanie. Obejmie zakres działań i
czynności zapewniający realizację zadania pod względem organizacyjnym oraz merytorycznym. Do tych zadań należeć
będzie prowadzenie nadzoru nad realizacją projektu: przeprowadzenie i terminowe rozliczenie imprezy pod względem
merytorycznym, sporządzenie sprawozdania końcowego, zamieszczanie na stronie internetowej oraz Facebooku
Stowarzyszenia informacji o otrzymanym dofinansowaniu oraz relację z przeglądu. Do obsługi księgowej i rozliczenia
końcowego (pod względem finansowym) projektu zatrudniony zostanie księgowy projektu. Przewiduje się zatrudnienie
konferansjera, który zadanie poprowadzi dwujęzycznie oraz będzie posiadał doświadczenie w moderowaniu imprez.
Członkowie jury, którzy powołani zostaną specjalnie na ten przegląd, również będą posiadali odpowiednie doświadczenie,
aby w sposób rzetelny oceniać występy zespołów (muzyczne, językowe, choreografia).
Zasoby finansowe:
Na wkład własny finansowy składają się środki finansowe pozyskanie z innych źródeł publicznych - Ministerstwo Spraw
Wewnętrznych i Administracji oraz z Konsulat Republiki Federalnej Niemiec. Wysokość środków pozyskanych z Konsulatu
RFN w Opolu wynosi 12 000,00 zł.
Natomiast wysokość środków pozyskanych z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji wynosi 14 500,00 zł.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Jury - umowa zlecenie 2 700,00 zł

2 Konferansjer - umowa zlecenie 700,00 zł

3 Rozliczenie projektu - księgowy 1 200,00 zł

4 Materiał dekoracyjny 1 400,00 zł

5 Nagłośnienie 4 500,00 zł

6 Poczęstunek dla występujących 4 100,00 zł

7 Transport, rozłożenie / złożenie sceny 2 700,00 zł

8 Promocja przedsięwzięcia 500,00 zł

9 Nagrody finansowe dla zespołów 18 540,00 zł

10 Ubezpieczenie imprezy 160,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 36 500,00 zł 10 000,00 zł 26 500,00 zł

Generator eNGO Suma kontrolna: b9b5 4df1 5992 4bac c7e8 bb0d d4b4 2333 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 4 z 5



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-29 15:42:08

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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